Et nota quod in omnibus huiusmodi casibus potest ibidem pro absolute
habenda ad episcopum in quo dicitur etiam in quorum dicitur scriptura
impedit. **N**ec simplex potest nec prius sacerdos habet po
tatem hos absolviendi nisi in articulo mortis ex de pe et
re. **S**ic utique tenent. **S**ed qui sunt remittendi ad episcopum per
ex statuta generalibus et synodalibus.

Respondendum quod simplex sacerdos non potest absolute
potestatem papae resnat. **N**ec a casibus episcopi resnat. **N**ec
excommunicatos nec suspensos a iure vel ab homine vel inter
dictos neque irregulares. **N**isi ex speciali licentia papae aut episcopi.

Namque non mittit hos ad superiores quoniam peccat de
re et in subditos quos sic negligit quia credit se
potest absolvi et non sunt. **Q**uia propter Notandum quod
potest potest absolute absolviendi casibus sic resnat. **S**ed
de pe et re de si et. **Q**uod peccat. **Q**ui ergo omnia officia
et sacerdoti melior quod potest confiteatur. **G**lo de licentia pro sacerdotibus
pote non sufficit.

65
(15)

Secunda pars privilegiorum

Notandum quod ista que sequuntur sunt privilegia que sunt ad
opem mittendi
Omnino divini Fortalegi Augustus magis Incantatores
Domitiores in obscuris perfidis **E**um notas sine caractibus
Breves sive hateras vel alias res pendunt ne ligantur in
se **N**ullus debet hinc fidem adhibere neque tales quere in
ducat ad se neque in domo sua recipere propter quatuordecim in
quiescenda vel supventura neque propter vitam suandam
neque propter mortem praevenda neque propter morbum fugiendoneque
propter rem paratam aut grandine aut respectu vitantur ne
requerend **H**ec propter quatuordecim psalterij **S**olarij **S**ententiarum
Sententiarum **I**ntabulis **I**n cordibus **I**n astrolabij **E**pi
in iacone vel inspectione peritorum nullus committat aqua
futura vel quibus maleficia neque illa attende **S**iliter
Nulla miter aut vni adhibere possit ne ardeat de nocte
emittare in dyana aut miter ac vnoque multitudinis usque
Epi **I**n collectione libarum **P**ater in **A**ne maria **S**il credo
dum pro causa devotome sine incantationibus caribus aut
obscuris oamie facti vel episcopi **S**iliter in omibus aut hinc
portandis vel ligandis **S**iliter aliud quod **P**ater in **A**ne
maria aut credo sebat sine obscuris perfidis **O**mnino aut
patre demonum vel aqua morbum pro bene vti libris vel
lapidibus non habet valentibus secundum diversas naturas libarum
vel lapidum omnino hinc non sit admixtum aliquid incanta
tione sine male obscuris sine perfidis **E**ra non credat
quod in diebus scripturatur **I**n constellationibus **I**n talens **I**am
vni **I**n mensibus **I**n diebus **I**n emissa
sine **S**tellarum seu **S**olarum antequam teneat simplicitate
quod aliquod divinum opus vel dominum ex istis sequatur
magis ex veritate **S**ed quod **S**anctus Augustinus et **P**tolemaeus qui
quod sua sapientiam superant in se et praevenerit dicitur
aquarum confluentiam **S**ic nec quibus diebus aut aliis festis de
omni laute parade sit omnino in perfida spe vel obscuris
tione neque in cantu et plateis aut locis oculis sit tibi